
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 37 Maribor, petek 28.7.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA BENEDIKT  

 
821. Sklep o javni razgrnitvi in javni obravnavi 

dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah 
in dopolnitvah zazidalnega načrta za obrtno – 
industrijsko cono Benedikt II 

 
Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju – ZPNačrt (33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010-ZUPUDPP (106/2010 popr.), 
43/2011-ZKZ-C, 57/2012, 57/2012 – ZUPUDPP-A), 
109/2012, 35/2013 – skl. US, 76/2014 – odl. US, 14/2015 
– ZUUJFO), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 – ZUJF, 
14/2015 – ZUUJFO in 76/2016 – odl. US) in 28. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 14/2011) je župan Občine Benedikt sprejel 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI OBRAVNAVI 

DOPOLNJENEGA OSNUTKA 
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA OBRTNO – 
INDUSTRIJSKO CONO BENEDIKT II 

 
1. člen 

Javno se razgrne dopolnjen osnutek Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Zazidalnega načrta za 
obrtno – industrijsko cono Benedikt II, ki ga je izdelalo 
podjetje Urbis d.o.o., Partizanska cesta 3, 2000 Maribor. 
 

2. člen 
Gradivo iz prejšnjega člena bo javno razgrnjeno v 

prostorih Občine Benedikt, Čolnikov trg 5, 2234 Benedikt, 
od vključno 7.8.2017 do vključno 23.8.2017 ob delavnikih 
v času uradnih ur občinske uprave. 

Besedilo odloka bo v času razgrnitve javno dostopno v 
digitalni obliki na spletnem naslovu www.benedikt.si . 
 

3. člen 
Javna obravnava dopolnjenega osnutka odloka bo v 
ponedeljek, 21.8.2017, ob 17.00 uri v prostorih Občine 
Benedikt, Čolnikov trg 5.  

4. člen 
Zainteresirana javnost ima pravico podajanja pripomb 

in predlogov na dopolnjen osnutek odloka samo v času 
trajanja javne razgrnitve. 

Pripombe in predlogi se lahko podajo: 
• v obliki dopisa na naslov: Občina Benedikt, 

Čolnikov trg 5, 2234 Benedikt, z oznako »Javna 
razgrnitev odloka ZN - pripombe« ali po elektronski 
pošti na naslov: obcina@benedikt.si z oznako 
zadeve »Javna razgrnitev odloka ZN - pripombe«, 

• ustno na zapisnik v času razgrnitve ali na javni 
razpravi. 

Pisne pripombe se bodo upoštevale le z datumom: 
• po pošti na uradnem poštnem žigu z datumom 

najkasneje do 23.8.2017, 
• po elektronski pošti z datumom pošiljanja 

najkasneje do 23.8.2017. 
Občina Benedikt bo preučila pripombe in predloge 
podane v času javne razgrnitve in do njih po končani 
javni razgrnitvi zavzela stališča, ki jih bo objavila na 
spletni strani občine. 
 

5. člen 
Občina bo pripombe in predloge fizičnih oseb, v katerih 
bo poleg vsebinske navedbe podano tudi ime in priimek, 
naslov ali drugih osebni podatki pripombo dajalca ali 
podobni podatki pravnih oseb, v skladu z veljavnimi 
predpisi upoštevala kot pristanek za javno objavo teh 
podatkov v stališčih k pripombam in predlogom, ki bodo 
objavljena na spletu. Fizične in pravne osebe, ki ne želijo, 
da se v stališčih objavijo njihovi podatki, morajo to 
prepoved posebej navesti.  
 

6. člen 
Javno naznanilo se objavi na spletem portalu Občine 
Benedikt in v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 35055-001/2017-7 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Benedikt 
 Milan Gumzar, župan 

 
 



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1025 
 

 

OBČINA DUPLEK 
 
822. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

Odloka o dopolnitvi Odloka o prostorsko 
ureditvenih pogojih za podeželje v Občini 
Maribor – za območje Občine Duplek 

 
Na podlagi 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS; št. 33/07, 108/09, 57/12, 109/12) in 30. 
člena Statuta občine Duplek (MUV; št. 17/07, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/10, 32/11, 24/15) župan 
Občine Duplek izdaja 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI DOPOLNJENEGA OSNUTKA 

ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O PROSTORSKO 
UREDITVENIH POGOJIH ZA PODEŽELJE V OBČINI 

MARIBOR – ZA OBMOČJE OBČINE DUPLEK 
 

I. 
Javno se razgrne osnutek odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za 
podeželje v občini Maribor za območje občine Duplek, ki 
ga je izdelal ZUM d.o.o., Grajska ulica 7, 2000 Maribor. 
 

II. 
Gradivo bo javno razgrnjeno v času uradnih ur od 
16.8.2017 do 31.8.2017 v prostorih občine Duplek (okolje 
in prostor), Cesta 4. julija 106, Spodnji Duplek.  
Javna obravnava dopolnjenega osnutka bo izvedena v 
sredo, 30.8.2017 v prostorih občine Duplek, Cesta 4. 
julija 106, Spodnji Duplek.  
 

III. 
Pisne pripombe k dopolnjenemu osnutku se lahko poda 
kot zapis v knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve, 
pošlje na naslov Občina Duplek, Cesta 4. julija 106, 2241 
Spodnji Duplek ali na elektronski naslov: 
obcina.duplek@duplek.si (v rubriki zadeva je potrebno 
navesti: PUP Duplek) vse do konca javne razgrnitve.  
 

IV. 
Ta sklep se objavi na spletni strani občine Duplek, 
www.duplek.si. 
 
Številka: 3505-2/2016-10 
Datum: 19. 7. 2017 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 
 

 
823. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

sprememb in dopolnitev Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za Center 2 v 
Spodnjem Dupleku 

 
Na podlagi 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS; št. 33/07, 108/09, 57/12, 109/12) in 30. 

člena Statuta občine Duplek (MUV; št. 17/07, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/10, 32/11, 24/15) župan 
Občine Duplek izdaja 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI DOPOLNJENEGA OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV OBČINSKEGA 
PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 

CENTER 2 V SPODNJEM DUPLEKU 
 

I. 
Javno se razgrne osnutek odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za center 2 v Spodnjem Dupleku, ki ga je izdelal 
ZUM d.o.o., Grajska ulica 7, 2000 Maribor. 
 

II. 
Gradivo bo javno razgrnjeno v času uradnih ur od 
16.8.2017 do 8.9.2017 v prostorih občine Duplek (okolje 
in prostor), Cesta 4. julija 106, Spodnji Duplek.  
Javna obravnava dopolnjenega osnutka bo izvedena v 
sredo, 6.9.2017 v prostorih občine Duplek, Cesta 4. julija 
106, Spodnji Duplek.  
 

III. 
Pisne pripombe k dopolnjenemu osnutku se lahko poda 
kot zapis v knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve, 
pošlje na naslov Občina Duplek, Cesta 4. julija 106, 2241 
Spodnji Duplek ali na elektronski naslov: 
obcina.duplek@duplek.si (v rubriki zadeva je potrebno 
navesti: PUP Duplek) vse do konca javne razgrnitve.  
 

IV. 
Ta sklep se objavi na spletni strani občine Duplek, 
www.duplek.si. 
 
Številka: 969-78/2016-9 
Datum: 19. 7. 2017 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 
 

 
OBČINA MARKOVCI 

 
824. Popravek Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v Občini Markovci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 12/16) 

 
POPRAVEK 

 
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/16) se v 
4. členu pod zaporednimi številkami 22, 23, 33, 34, 35 in 
36 napačno zapisane številke odsekov 829121, 829131, 
829132 in 829133 pravilno glasijo: 
 

 
Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka Konec 
odseka 

Dolžina odseka v 
občini (m) 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini (m) 

22 829031 829021 Majer 829171 522 V  
23 829041 829171 Račka HŠ 143 625 V  
        

33 829171 829061 Stojnci - Bukovci 832971 1.963 V  
34 829181 328021 Industrijska cona Novi Jork 328182 884 V  
35 829182 829181 Industrijska cona Novi Jork 328021 156 V  
36 829183 829181 Industrijska cona Novi Jork 328021 165 V  



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1026 
 

 

Številka: 371-0037/2016 
Datum: 25. 7. 2017 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 
 

 
OBČINA MIRNA 

 
825. Sklep o imenovanju članov Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Mirna 

 
Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti v cestnem 
prometu (Ur.l. RS št. 56/08 – uradno prečiščeno 
besedilo, 57/08 – ZLDUVCP, 58/09, 36/10, 106/10 – 
ZMV, 109/10 – ZCes-1, 109/10 – ZPrCP, 109/10 – ZVoz 
in 39/11 – ZJZ-E), 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list 
št. 109/10, 25/14 in 85/16 – ZVoz-1),  4. člena Odloka o 
ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu (Uradno glasilo slovenskih občin št. 14/2013) in 
17. člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 21/11, 16/16)  je Občinski svet 
Občine Mirna na 18. redni seji dne 25.07.2017 sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ČLANOV SVETA ZA PREVENTIVO IN 

VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE MIRNA 
 

1. člen 
S tem sklepom se imenujejo člani Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu (v nadaljnjem besedilu: svet 
za preventivo) za območje Občine Mirna. 
  

2. člen 
V okviru svojih pristojnosti svet za preventivo opravlja 
zlasti naslednje naloge: 
• predlaga občinskemu svetu v sprejem programe za 

varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za 
njihovo izvajanje, 

• ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na 
lokalni ravni,  

• koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za 
varnost cestnega prometa na lokalni ravni, 
predvsem pa skrbi za izvajanje prometne vzgoje, 

• izvaja aktivnosti za dodatno izobraževanje in 
obveščanje udeležencev cestnega prometa, 

• izdaja in razširja prometno vzgojne publikacije in 
druga gradiva, pomembna za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu na lokalni ravni, 

• druge naloge skladno z odlokom, s katerim je bil 
ustanovljen. 

  
3. člen 

Svet za preventivo sestavljajo naslednji člani:  
• Janeza Mirtiča, kot predstavnika organa varovanja 

javnega reda in miru na območju občine,  
• Franca Kneza, kot predstavnika Zveze šoferjev in 

avtomehanikov,  
• Anico Marinčič, kot predstavnico javnega zavoda 

vzgoje in izobraževanja,  
• Jožeta Dima, kot predstavnika občanov 

organiziranih v svetih staršev v javnem zavodu s 
področja vzgoje in izobraževanja,  

• Antona Stariča, kot predstavnika Štaba Civilne 
zaščite, 

• Roberta Pavlina, kot predstavnika izvajalca 
vzdrževanja javne prometne infrastrukture na 
območju občine,  

• Davorina Finka, kot predstavnika Občinske uprave 
Občine Mirna. 

 
4. člen 

Sredstva za delovanje sveta za preventivo se zagotovijo 
v vsakoletnem proračunu občine na podlagi programa in 
sprejetega finančnega načrta. 
  

5. člen 
Strokovno pripravo gradiva opravljajo strokovne službe 
posameznih organizacij, administrativno tehnične naloge 
pa opravlja uprava Občine Mirna. 
 

6. člen 
Mandat članov sveta za preventivo začne teči z dnem 
uveljavitve tega sklepa in traja štiri leta.  
 

7. člen 
Ta sklep začne veljati dan naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0001/2013-13 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
826. Sklep o imenovanju predstavnikov 

ustanovitelja  Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mirna 

 
Na podlagi 48. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št., 16/07-UPB5, 
36/08, 64/09 – popr., 65/09-popr. 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – 
ZVaj), 17. in 25. člena Statuta Občine Mirna (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 21/2011, 16/2016) ter  13. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mirna (Uradno 
glasilo slovenskih občih št. 19/2012), je Občinski svet 
Občine Mirna na 18. redni seji dne 25.07.2017  sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA  

SVET JAVNEGA VZGOJNO IZOBRAŽEVALNEGA 
ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MIRNA 

 
1. 

V Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mirna se imenuje: 
• Janeza Bračka, 
• Stanka Tomšiča in  
• Ignaca Silo. 

 
2. 

Mandat članov sveta začne teči z dnem uveljavitve tega 
sklepa in traja štiri leta.  
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0002/2012-9 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1027 
 

 

827. Sklep o določitvi cen za izvajanje storitve 
»Pomoč družini na domu« 

 
Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, 
št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 
41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ in 29/17), Odloka o 
organizaciji in izvajanju javne službe pomoči na domu 
(Uradni list RS, št. 43/2008), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialnovarstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 6/12) in Pravilnika o 
standardih in normativih socialno varstvenih storitev 
(Uradni list ES, št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15) 

in Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 21/11) je Občinski svet Občine Mirna na 18. redni seji 
dne 25.7.2017 sprejel 

 
SKLEP 

O DOLOČITVI CEN ZA IZVAJANJE STORITVE 
»POMOČ DRUŽINI NA DOMU« 

 
1. člen 

Stroški storitve Pomoči družini na domu, preračunani na 
uro opravljene storitve: 
 

 
Stroški storitve 

Pomoč družini na 
domu na uro   

Celotni stroški 
storitve  

Stroški strokovne 
priprave  

(oprostitev za 
uporabnika) 

Stroški storitve 
brez stroškov 

strokovne 
priprave 

(osnova za 
določitev 

subvencije) 

Subvencija 
Občine 
Mirna 

 
 
 

63% 

Cena storitve za 
uporabnika 

 
 
 

37% 

ob delovnikih in 
sobotah 
znašajo: 

 
18,39 € 

 
1,97 € 

 
16,42 € 

 
10,34 € 

 
6,08 € 

 
ob nedeljah in na 

dan, ki je z zakonom 
določen kot dela 

prost dan, znašajo: 

 
23,88 € 

 
1,97 € 

 
21,91 € 

 
13,80 € 

 
 

 
8,11 € 

 
 

 
2. člen 

Stroški strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora 
za 0,48 strokovnega delavca znašajo 2.401,32 EUR 
mesečno in se med občinami Trebnje, Mirna, Šentrupert 
in Mokronog-Trebelno razdelijo glede na dejansko število 
uporabnikov mesečno. 
 

3. člen 
Stroški vodenja in koordiniranja neposredne oskrbe za 
0,32 strokovnega delavca znašajo 1.600,88 EUR 
mesečno oziroma 1,31 EUR/uro za opravljeno uro.   
 

4. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi cen za izvajanje storitve »Pomoč družini na 
domu« št. 122-8/2016-6 z dne 1.6.2016 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 27/2016). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se s prvim dnem 
naslednjega meseca po prejetju soglasij občin Mirna, 
Mokronog – Trebelno, Šentrupert in Trebnje. 
 
Številka: 122-1/2017-6 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
828. Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske 

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
na območju Občine Mirna 

 
Na podlagi Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06 – UPB, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – 
ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 92/13), Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 

30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 
– ORZGJS40), 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 
102/12) in 18. člena Statuta Občine Mirna (UGSO 
21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 18. redni seji 
dne 25.07.2017 sprejel 
 

SKLEP 
O OBLIKOVANJU CENE OBVEZNE OBČINSKE 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO 
VODO NA OBMOČJU OBČINE MIRNA 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Mirna potrjuje Elaborat o 
oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo na območju Občine Mirna, ki 
ga je pripravil izvajalec javne službe, javno podjetje 
Komunala Trebnje d.o.o.. 
 

2. člen 
Občinski svet določi in potrdi ceno za obvezno občinsko 
gospodarsko  javno službo  oskrbe s pitno vodo in sicer: 
• cena vodarine 0,7719 EUR/m3  
• cena omrežnine DN 20   7,9870 EUR/mesec (za 

ostale velikosti vodomerov se poračunava po 
faktorjih iz Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja(Uradni list RS, št. 87/12 in 
102/12). 

 
3. člen 

Vse cene so prikazane v EUR brez DDV, ki se 
uporabnikom zaračunavajo po predpisani stopnji. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Cene določene s tem sklepom 
se začnejo uporabljati od 01.08.2017. 
 
 



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1028 
 

 

Številka: 354-0015/2017-4 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
829. Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske 

gospodarske javne službe odvajanja 
komunalne in padavinske odpadne vode na 
območju Občine Mirna 

 
Na podlagi Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06 – UPB, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – 
ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 92/13), Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 
– ORZGJS40), 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 
102/12) in 18. člena Statuta Občine Mirna (UGSO 
21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 18. redni seji 
dne 25.07.2017 sprejel 
 

SKLEP 
O OBLIKOVANJU CENE OBVEZNE OBČINSKE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA 

KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE NA 
OBMOČJU OBČINE MIRNA 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Mirna potrjuje Elaborat o 
oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne 
vode na območju Občine Mirna, ki ga je pripravil izvajalec 
javne službe, javno podjetje Komunala Trebnje d.o.o.. 
 

2. člen 
Občinski svet določi in potrdi ceno za obvezno občinsko 
gospodarsko javno službo odvajanja komunalne in 
padavinske odpadne vode in sicer: 
• cena odvajanja komunalne in padavinske odpadne 

vode iz javnih površin 0,1219 EUR/m3; 
• cena omrežnine odvajanja komunalne odpadne 

vode DN 20   1,8432 EUR/mesec (za ostale 
velikosti vodomerov se poračunava po faktorjih iz 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 102/12). 

 
3. člen 

Vse cene so prikazane v EUR brez DDV, ki se 
uporabnikom zaračunava po predpisani stopnji. Okoljska 
dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
komunalne in padavinske odpadne vode se uporabnikom 
zaračuna skladno z Uredbo o okoljski dajatvi za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Cene določene s tem sklepom 
se začnejo uporabljati od 01.08.2017. 
 
Številka: 354-0015/2017-3 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

830. Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske 
gospodarske javne službe ravnanja z odpadki 
na območju Občine Mirna 

 
Na podlagi Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06 – UPB, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – 
ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 92/13), Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 
– ORZGJS40), 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 
102/12) in 18. člena Statuta Občine Mirna (UGSO 
21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 18. redni seji 
dne 25.07.2017 sprejel 
 

SKLEP 
O OBLIKOVANJU CENE OBVEZNE OBČINSKE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE RAVNANJA Z 

ODPADKI NA OBMOČJU OBČINE MIRNA 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Mirna potrjuje Elaborat o 
oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne 
službe ravnanja z odpadki na območju Občine Mirna, ki 
ga je pripravil izvajalec javne službe, javno podjetje 
Komunala Trebnje d.o.o.. 
 

2. člen 
Občinski svet določi in potrdi ceno za obvezno občinsko 
gospodarsko  javno službo  ravnanja z odpadki in sicer: 
• cena zbiranja komunalnih odpadkov 0,2783 EUR/kg 
• cena javne infrastrukture zbiranja komunalnih 

odpadkov 0,0000 EUR/kg 
• cena zbiranja bioloških odpadkov 0,1939 EUR/kg 
• cena obdelave komunalnih odpadkov 0,1091 

EUR/kg 
• cena odlaganja komunalnih odpadkov 0,0527 

EUR/kg 
• cena javne infrastrukture odlaganja  komunalnih 

odpadkov 0,0431 EUR/kg 
 

3. člen 
Vse cene so prikazane v EUR brez DDV, ki se 
uporabnikom zaračunavajo po predpisani stopnji. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Cene določene s tem sklepom 
se začnejo uporabljati od 01.08.2017. 
 
Številka: 354-0015/2017-2 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
831. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 
 
Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (ZGO-1; Ur.l. RS, št. 102/2004-UPB1 (14/2005 
popr.), 126/2007, 08/2009, 57/2012 in 110/2013) in 17. 
člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/2011, 16/2016) je Občinski svet Občine 
Mirna na 18. redni seji dne 25.07.2017 sprejel 
 



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1029 
 

 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

1. člen 
Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega 

pomenana na nepremičninah parc.št. 2597/8 in 2597/9, 
obe k.o. 1410 – Mirna.  

Nepremičnina postane last Občine Mirna. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0014/2016-2 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
OBČINA RADENCI 

 
832. Sklep o začetku priprave sprememb in 

dopolnitev občinskega prostorskega načrta 
Občine Radenci 

 
Na podlagi 46. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPDPP in 106/10 – popr. ZUPUDPP, 57/12, 109/12 in 
14/15 – ZUUJFO; v nadaljevanju: ZPNačrt) ter na podlagi 
30. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 2/11 in 67/15) je župan občine 
Radenci dne 26.7.2017 sprejel  
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 
RADENCI 

 
1. člen 

(predmet načrtovanja in vrsta postopka) 
S tem sklepom se začne priprava sprememb in 

dopolnitev občinskega prostorskega načrta Občine 
Radenci (v nadaljevanju: SD OPN  1), sprejetega z 
Odlokom o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Radenci  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/16) (v 
nadaljevanju: OPN). SD OPN  1 se izvedejo po rednem 
postopku priprave prostorskega akta. 

V posameznih delih se spreminjajo in dopolnjujejo 
vsebine tekstualnega in kartografskega dela akta ter 
njegovih prilog. SD OPN 1 se pripravijo v okvirih, kot jih 
določajo usmeritve strateškega dela sprejetega OPN in v 
primeru dopolnitev strokovnih podlag, sprememb 
predpisov ter splošnih smernic nosilcev urejanja prostora 
(v nadaljevanju: NUP). 

SD OPN 1 obsegajo: 
a) spremembe namenske rabe prostora in drugih 

sprememb posegov v prostor na podlagi že prejetih 
razvojnih potreb, ki jih v času priprave OPN ni bilo 
več mogoče obravnavati in novih razvojnih potreb 
evidentiranih po sprejemu OPN,  

b)  posamične spremembe in dopolnitve vsebin OPN, ki 
se nanašajo na podrobnejšo namensko rabo 
prostora, meje med enotami urejanja prostora, 
umeščanja objektov v prostor in njihovega 
oblikovanja ter s tem povezane spremembe in 
dopolnitve prostorskih izvedbenih pogojev, 

c) vsebine s katerimi se OPN uskladi z aktualnimi 
(spremenjenimi) predpisi, 

d) spremembe in dopolnitve nekaterih določil 
tekstualnega dela z namenom jasnejših opredelitev 
ter uskladitve eventualno ugotovljenih neskladnosti 
med tekstualnim in kartografskim delom akta 
oziroma znotraj njihovih vsebin, tudi v smislu 
tehničnih in redakcijskih popravkov, 

e)  vključitev morebitnih novih strokovnih podlag, 
zahtev NUP, razvojnih predlogov in drugih 
nepredvidenih potreb občine. 

 
2. člen 

(ocena stanja in razlogi za pripravo SD OPN 1) 
Med pripravo in po sprejemu OPN-ja so se pojavile 
pobude občanov z novimi razvojnimi potrebami, ki pa jih 
zaradi predpisanega postopka priprave ni bilo več 
mogoče upoštevati. Po sprejemu OPN so bili sprejeti novi 
predpisi, zaradi katerih je, poleg vključitve razvojnih 
potreb,  potrebno akt dopolniti in spremeniti.   
 

3. člen 
(območje sprememb in dopolnitev OPN) 

SD  OPN 1 se nanašajo na celotno območje občine.  
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Pri strokovnih rešitvah se upošteva prikaz stanja 
prostora, splošne smernice državnih NUP, razvojne 
potrebe občine in lokalnih NUP in upravljavcev GJI, 
usmeritve iz državnih in občinskih strateških dokumentov 
ter izražene razvojne pobude drugih oseb.  

Po potrebi bodo pripravljene tudi druge strokovne 
presoje ali analize, ki lahko vplivajo na rešitev 
načrtovanih ureditev.  
 

5. člen 
(rok za pripravo sprememb in dopolnitev OPN) 

Postopek za pripravo in sprejem SD OPN  1 poteka po 
postopku, ki je predpisan v poglavju 4.1.2. ZPNačrt-a: 
 

Št. Aktivnosti Roki 
1. Sprejem in objava sklepa Ni roka 
2. Izdelava osnutka sprememb in 

dopolnitev OPN 
Ni roka 

2.a Pridobitev posebnih smernic * Ni roka * 
3. Pridobitev prvega mnenja in mnenj o 

izvedbi celovite presoje vplivov na 
okolje (CPVO) 

30 dni 

3.a Pridobitev obvestila o izvedbi CPVO 
na osnutek SD OPN 1 

21 dni 

3.b Izdelava okoljskega poročila (OP)** 
za dopolnjeni osnutke SD OPN 1 

Ni roka 

4. Priprava dopolnjenega osnutka SD 
OPN 1 

Ni roka 

4.a Priprava dopolnjenega osnutka v 
postopku pridobitve mnenja o 
ustreznosti OP ** 

Ni roka 

5. Javna razgrnitev in  javna obravnava 
SD OPN 1 in OP** 

30 dni 

6. Izdelava predloga SD OPN 1 Ni roka 
7. Pridobitev drugega mnenja na 

predlog SD OPN 1 
30 dni 

7.a Pridobitev mnenja o sprejemljivosti 
vplivov izvedbe SD OPN 1 na okolje** 

30 dni 

Opomba:   
* -  Občina lahko NUP zaprosi za izdajo posebnih 
smernic, če oceni, da ji njegove splošne smernice ne 
zadoščajo za  pripravo osnutka OPN.  Postopek za izdajo 
posebnih smernic ni določen.  



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1030 
 

 

** - Postopki, se izvedejo, če ministrstvo za varstvo okolja 
obvesti občino, da se mora izvesti  CPVO. 
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za 

načrtovanje in mnenja glede načrtovanih prostorskih 
ureditev) 

V postopku priprave SD OPN 1 sodelujejo NUP in 
upravljavci gospodarske javne infrastrukture, pri katerih 
se ob pripravi osnutka akta izkaže, da se vsebine 
sprememb in dopolnitev nanašajo na zadeve iz njihove 
pristojnosti. Ob sprejemu tega sklepa so za podajanje 
mnenj pristojni naslednji NUP: 
1. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, 
graditev in stanovanja, Sektor za prostorsko načrtovanje, 
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana (za področje razvoja 
poselitve) 
2. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo, Sektor za urejanje kmetijskega 
prostora in zemljiške operacije, Dunajska 22, 1000 
Ljubljana (za področje kmetijstva) 
3. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo,  
Sektor za gozdarstvo, Dunajska 22, 1000 Ljubljana (za 
področje gozdarstva, lovstva in ribištva) 
4. Zavod za gozdove Slovenije, OE Murska Sobota, Ulica 
Arhitekta Novaka 17, 9000 Murska Sobota (za področje 
gozdarstva) 
5. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, 
Hajdrihova ulica 28c, 1000 Ljubljana (za področje 
upravljanja z vodami) 
6. Zavod RS za varstvo narave, Tobačna 5, 1000 
Ljubljana (za področje ohranjanja narave) 
7. Zavod RS za varstvo narave, OE Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje ohranjanja narave) 
8. Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, 
Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva 
KD) 
9. Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE 
Maribor, Slomškov trg  6, 2000 Maribor (za področje 
varstva KD) 
10. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za kopenski 
promet, Sektor za ceste, Langusova 4, 1535 Ljubljana 
(za področje cestnega in železniškega prometa in za 
področje avtocest) 
11. DARS, Družba za avtoceste v RS d.d., Ulica XIV. 
Divizije 4, 3000 Celje (za področje avtocest) 
12. Ministrstvo za infrastrukturo, Služba za trajnostno 
mobilnost in prometno politiko, Langusova ulica 4, 1535 
Ljubljana (za področje trajnostne mobilnosti) 
13. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za letalski in 
pomorski promet, Sektor za letalstvo, Langusova ulica 4, 
1535 Ljubljana (za področje pomorskega in zračnega 
prometa) 
14. Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za 
infrastrukturo, Sektor za železnice, Kopitarjeva ulica 5, 
2102  Maribor, p.p. 551 (za področje železnice) 
15. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo, 
Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana (za področje 
rudarstva) 
16. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo, 
Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana (za področje 
energetike) 
17. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova 61, 1000 Ljubljana (za področje 
zaščite in reševanja) 
18. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Sektor za gospodarjenje z nepremičninami, Vojkova 61, 
1000 Ljubljana (za področje obrambe) 
19. Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo, 
Služba za varnost, obrambne zadeve in blagovne 

rezerve, Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana (za področje 
blagovnih rezerv) 
20. Ministrstvo za notranje zadeve, Sekretariat, Urad za 
logistiko, Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana (notranje 
zadeve) 
21. Ministrstvo za zunanje zadeve, Direktorat za 
bilateralo in evropske zadeve, Sektor za sosednje 
države, Prešernova cesta 25, 1001 Ljubljana (za 
področje zunanje politike) 
22. Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, 
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana (za področje zdravja) 
23. ELES PE d.o.o., Sektor za prenos električne energije, 
Hajdrihova 2, p.p.255, 1001 Ljubljana (za področje 
prenosnega elektro omrežja) 
24. Elektro Maribor, Vetrinjska ul. 2, 2000 Maribor (za 
področje distribucije električne energije) 
25. Telekom Slovenije, d.d., Sektor za dostopovna 
omrežja Maribor – Murska Sobota, Bakovska ulica 27, 
9000 Murska Sobota (za področje telekomunikacij) 
26. Plinovodi d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 11b, 1001 
Ljubljana (za področje prenosnega zemeljskega plina) 
27. Mestni plinovodi distribucija plina d.o.o., Kolodvorska 
cesta 2, 6000 Koper (za področje distribucije 
zemeljskega plina) 
28. SIM Radenci d.o.o., Panonska cesta 29, 9252 
Radenci (lokalna gospodarska javna služba odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 
Občini Radenci – vodovod) 
29. Zavod kabelske televizije Radenci, Prisojna cesta 4a, 
9252 Radenci (za področje lokalnih telekomunikacij) 
30. Občina Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 Radenci 
(za področje občinskih cest) 
31. ASD d.o.o., Boračeva 32c, 9252 Radenci (odprto 
širokopasovno omrežje elektronskih komunikacij) 
32. Radenska d.o.o., Boračeva 37, 9252 Radenci (za 
področje mineralnih vod in mineralnih vrelcev) 
33.  Javno podjetje Prlekija d.o.o., Babinska cesta 2, 
9240 Ljutomer (za področje javne vodooskrbe ter 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda) 
Drugi udeleženci: 
34.  Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska 
cesta 47, 1000 Ljubljana (celovita presoja vplivov SD 
OPN na okolje). 
V postopek se lahko vključi tudi druge lokalne in državne 
NUP, v kolikor se v postopku priprave izkaže potreba po 
njihovi vključitvi in sodelovanju. 

 
7. člen 

(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave SD OPN 
1) 

Finančna sredstva za izdelavo SD OPN 1 zagotovi 
Občina Radenci. Posebne idejne zasnove, strokovne 
podlage/mnenja za posamezne posege, posebne dele 
SD OPN 1, ipd. zagotovi investitor razvojne pobude v 
dogovoru z Občino Radenci ali občina sama.  
 

8. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in na 
spletni strani Občine Radenci. Sklep začne veljati 
naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. Po objavi se 
sklep pošlje ministrstvu, pristojnemu za prostor ter 
sosednjim občinam. 
 
Številka: 35017-1/2016 - 73 
Datum: 26. 7. 2017 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 



Št. 37/28.7.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1031 
 

 

OBČINA BENEDIKT 
  Stran 

821. Sklep o javni razgrnitvi in javni 
obravnavi dopolnjenega osnutka 
Odloka o spremembah in 
dopolnitvah zazidalnega načrta za 
obrtno – industrijsko cono Benedikt II 

1024 

 
OBČINA DUPLEK 

  Stran 
822. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega 

osnutka Odloka o dopolnitvi Odloka 
o prostorsko ureditvenih pogojih za 
podeželje v Občini Maribor – za 
območje Občine Duplek 

1025 

823. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega 
osnutka sprememb in dopolnitev 
Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za Center 2 v 
Spodnjem Dupleku 

1025 

 
OBČINA MARKOVCI 

  Stran 
824. Popravek Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
12/16) 

1025 

 
OBČINA MIRNA 

  Stran 
825. Sklep o imenovanju članov Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Mirna 

1026 

826. Sklep o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja  Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Mirna 

1026 

827. Sklep o določitvi cen za izvajanje 
storitve »Pomoč družini na domu« 

1027 

828. Sklep o oblikovanju cene obvezne 
občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo na območju 
Občine Mirna 

1027 

829. Sklep o oblikovanju cene obvezne 
občinske gospodarske javne službe 
odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode na območju Občine 
Mirna 

1028 

830. Sklep o oblikovanju cene obvezne 
občinske gospodarske javne službe 
ravnanja z odpadki na območju 
Občine Mirna 

1028 

831. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

1028 

 
OBČINA RADENCI 

  Stran 
832. Sklep o začetku priprave sprememb 

in dopolnitev občinskega 
prostorskega načrta Občine Radenci 

1029 

 


